

Via San Carlo, 2 28041 Arona (NO) Tel. 0322 231111 – 0322 231238 P.IVA: 00143240034 COD.FISC: 81000470039 PEC: protocollo@pec.comune.arona.no.it MAIL: protocollo@comune.arona.no.it

OGGETTO: Domanda di inserimento nell'albo dei Giudici Popolari

	Il /La sottoscritto/a		
nato/a	· a		
residente a Arona in Via			
	CHIEDE		
di essere iscritto/a nell'elenco comunale dei Giudici Popolari di:		☐ Corte d'Assise	
		☐ Corte d'Assise d'Appello	
	ine, valendosi delle disposizioni di cui agli artt. 46 e 47 del I te dall'art. 76 dello stesso D.P.R, sotto la mia personale res DICHIARA :		
1) di	di essere cittadino italiano;		
2) di	di esercitare la professione di;		
	di essere in possesso del titolo di studio		
cc			
ne 4) 1	conseguito presso		
4) di non trovarsi in alcuna delle condizioni previste dall'art. 12 della lg. 10.4.1951, n. 287;			
ARONA lì			
	FIRMA		
CLALLEGA CODIA DOCUMENTO DUDENTITAL			
SI ALLEGA COPIA DOCUMENTO D'IDENTITA'			
	Estratto della Legge 10 aprile 19	51, n.287	
Art.9	I Giudici Popolari per le corti di Assise devono essere in possesso dei seguenti requisiti:		
	 a) cittadinanza italiana e godimento dei diritti civili e politi b) buona condotta morale; 	ci;	
	c) età non inferiore ai 30 e non superiore ai 65 anni;		
	d) titolo finale di studi di scuola media di primo grado, di q	ualsiasi tipo.	
Art.10	I Giudici Popolari delle Corti di Assise di Appello, oltre i requisiti stabiliti nell'articolo precedente, devono essere in possesso del titolo finale di studi di scuola media di secondo grado, di qualsiasi tipo.		
Art.12 Non possono assumere l'Ufficio di Giudice Popolare:			
	a) i magistrati e, in genere, i funzionari in attività di servizi		

INFORMATIVA SULLA PRIVACY (ART.13 DEL REG. UE 27/04/2016 N.679)

c) i ministri di qualsiasi culto e i religiosi di ogni ordine e congregazione.

Si comunica che tutti i dati forniti saranno trattati esclusivamente per finalità istituzionali nel rispetto delle prescrizioni previste dal Regolamento 679/2016/UE.

L'Interessato può esercitare i diritti previsti dagli articoli 15, 16, 17, 18, 20 e 21 del Regolamento 679/2016/UE. L'informativa completa redatta ai sensi degli articoli 13 e 14 del Regolamento 679/2016/UE è consultabile all'indirizzo:

www.comune.arona.no.it/informativa-privacy/